
 

 

POSTANOWIENIE NR 322/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

322/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana III Sobieskiego 29, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Anna Sandra Dechnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojkowice 

2. Krzysztof Zbigniew Jakubowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

3. Anna Katarzyna Kluczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siemonia 

4. Andrzej Robert Nowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

5. Emilia Wiktoria Rogozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

6. Grażyna Iwona Serafin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

7. Kinga Paulina Topka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Rogoźnik 

8. Katarzyna Krystyna Urban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

9. Sylwia Katarzyna Warszakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Placówka Wsparcia Dziennego „Tlen Wojkowice”, ul. Jana III 

Sobieskiego 125, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Aneta Małgorzata Chwalba-Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojkowice 

2. Monika Magdalena Górny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Katowice 

3. Edyta Hudala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Wojkowice 

4. Sylwia Karolina Jakubowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

5. Agnieszka Monika Lazar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogoźnik 

6. Paulina Roksana Sabela, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wojkowice 

7. Wiktoria Kinga Słota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Wojciech Jerzy Stobierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Monika Marianna Sych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Jana III Sobieskiego 211b, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Wiktoria Katarzyna Bajdek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

2. Agata Elżbieta Bebeńca, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Wojkowice 

3. Wiktoria Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wojkowice 

4. Nadia Nikola Kucybała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Kalina Dąbrówka Mentel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

6. Grzegorz Marek Słota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Wiktoria Anna Topka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

8. Iwona Grażyna Wikarek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sosnowiec 

9. Weronika Wiktoria Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta, ul. Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 

Wojkowice: 

 

1. Michał Marcin Czapla, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbie 

2. Konrad Michał Kmiecik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

3. Beata Henryka Kosińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wojkowice 

4. Joanna Helena Łata, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Psary 

5. Krzysztof Robert Marciniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

6. Grażyna Maria Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojkowice 

7. Dawid Artur Opala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Iwona Maria Rebeś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

9. Jolanta Elżbieta Smętek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Jaworznik 6, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Joanna Danuta Błońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Będzin 

2. Oliwia Martyna Cisło, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

3. Mariusz Witold Gdesz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

4. Mateusz Jarosław Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojkowice 

5. Karolina Anna Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

6. Paweł Andrzej Masłoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Barbara Ewelina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

8. Michał Robert Puchała, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Anna Ewa Sitek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Wojkowice 

10. Anna Irmina Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

11. Magdalena Genowefa Ustymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Karny, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Jarosław Tadeusz Burzawa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Marek Andrzej Gil, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gródków 

3. Monika Grochowina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

4. Oliwia Grząba, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Wojkowice 

5. Tomasz Jarosław Jaguś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Maja Joanna Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

7. Marzena Urszula Koba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

8. Małgorzata Sabina Kudłaszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

9. Beata Urszula Orda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

10. Natalia Monika Szczepanik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

11. Katarzyna Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Wojkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Karny Oddział Aresztu Śledczego, ul. Jana III 

Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Kamil Piotr Aksamit, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

2. Dorota Bebel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

3. Julia Małgorzata Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

4. Michał Piotr Kika, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

5. Katarzyna Anna Laskowska-Okunek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Wojkowice 

6. Anna Teresa Mrowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

7. Julia Beata Orda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Będzin 

8. Mariola Krystyna Wąsiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wojkowice 

9. Patrycja Wiktoria Wojcieszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

 


		2023-09-25T17:08:08+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




